
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/138/2012 

RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. Nr 142 

poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/, art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2009 roku /, Rada Miasta i Gminy w Pilicy  

uchwala:  

§ 1. W uchwale nr XVII/130/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu gminy na 2012 rok 

postanawia się wprowadzić następujące zmiany:  

a) Zwiększyć przychody  

§ 9500 - Wolne środki o kwotę 100.000 zł.  

Zmianę dokonaną w pkt A) obrazuje załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

b) Zwiększyć wydatki o kwotę 100.000 zł.  

W tym :  

Majątkowe:  

W tym :  

W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna gaz i wodę  

Rozdz. 40002 - Dostarczanie wody kwotę 54.000 zł.  

z przeznaczeniem na dotację celową dla zakładu budżetowego na realizację zadania pn. Budowa 

zbiorników wodociągowych w Kocikowej, Maleszynie – Jastrzębiu, Sierbowicach, Smoleniu, Złożeńcu 

oraz kanalizacji w Sławniowie i Zarzeczu – roboty uzupełniające.  

 

W dziale 600 - Transport i łączność  

Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne z kwotę 38.000 zł.  

z przeznaczeniem na roboty dodatkowe do zadania pn. - Przebudowa drogi gminnej Nr 641401S wraz 

z wykonaniem chodnika i utwardzonego pobocza w miejscowości Kleszczowa  

 

Bieżące  

W dziale 926 - Kultura fizyczna  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 listopada 2012 r.

Poz. 4901



Rozdz. 92695 - Pozostała działalność o kwotę 8.000 zł.  

z przeznaczenie nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe.  

c) Zmniejszyć dochody majątkowe  

W dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 1.879.380 zł.  

w związku ze zmianą harmonogramu zadania pn. - Rozwój społeczeństwa informatycznego 

w Zagłębiu Dąbrowskim - Powiat Zawierciański - internet szerokopasmowy - zaproponowanego przez 

lidera projektu – Powiat Zawierciański.  

Powyższą zmianę obrazuje załącznik Nr 1 – Dochody  

d) Zmniejszyć wydatki majątkowe  

W dziale 600 - Transport i łączność  

Rozdz. 60053 - Infrastruktura komunikacyjna o kwotę 1.879.380 zł.  

Zmiany dokonane w pkt B) i D) obrazuje Załącznik 2 – Wydatki  

Aktualny obraz załącznika Nr 3 do uchwały przywołanej w § 1 pokazuje załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

Aktualny obraz załącznika Nr 5 (Dotacje z budżetu)do uchwały przywołanej w § 1 pokazuje załącznik 

Nr 5 do niniejszej uchwały.  

 

 

Plan budżetu po zmianach:  

DOCHODY - 26.859.620 zł.  

WYDATKI - 25.074.620 zł.  

PRZYCHODY - 794.836 zł.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy  

 

 

Jan Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4901



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/138/2012 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

Dochody  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4901



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/138/2012 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

Wydatki  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4901



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/138/2012 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2012  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4901



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/138/2012 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

Przychody  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4901



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/138/2012 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

Plan dotacji udzielonych z budżetu na rok 2012  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4901


		2012-11-20T07:55:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




